AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA DE VEREADORES DE PORTO UNIÃO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no

CNPJ sob o n° 83.529.933/0001-06, com sede na Praça Hercílio Luz, s/n°, Centro, Município de

Porto União, Estado de Santa Catarina, através de seu Presidente, Sr. Christian Agenor Martins

e da Comissão Permanente de Licitação nomeada pela Resolução 237/2018, torna público,

para o conhecimento dos interessados, que às 10h, do dia 27 do mês de julho de 2018 no

Plenário da Câmara de Vereadores, a Comissão de Licitações estará promovendo Licitação, na

modalidade CONVITE n° 001/2018, do tipo menor preço, que tem por objeto a contratação de

empresa para levantamento das condições estruturais do telhado e consequente execução da

reforma a serem realizados no prédio da Câmara Municipal de Porto União – SC, incluindo

descrição de todos os materiais a serem utilizados, além da responsabilidade técnica pela

fiscalização da obra, com a respectiva ART.

A Carta Convite e seus anexos encontram-se à disposição na sede da Câmara Municipal de

Porto União, situada na Praça Hercílio Luz, s/n°, Centro, Porto União – SC, onde os interessados

poderão examiná-los e obter cópias de segunda a sexta-feira nos horários das 09h00m às

12h00 e das 13h30m às 17h00m.

Maiores Informações poderão ser obtidas junto ao Setor de Licitações ou através do telefone

(42) 3522-0514. O processo licitatório será regido pela lei 8.666/93 e suas alterações.

Porto União (SC), 19 de Julho de 2018.

Christian Agenor Martins